
1. İngilizce Öğretmenliği Bölümü (Department of English Language Teaching - ELT)
Bölüm Amacı:
İngilizce Öğretmenliği bölümü, öğrencilere İngilizce dilini öğretme becerisi kazandırmayı amaçlar. Öğrenciler, dil öğretiminde pedagojik
yöntemleri öğrenir, ders hazırlama, öğretim teknikleri ve sınıf yönetimi gibi beceriler geliştirirler.
Ana Dersler:
Dilbilgisi (Grammar)
Dil Öğretim Yöntemleri (Language Teaching Methods)
Eğitim Psikolojisi (Educational Psychology)
İngilizce Konuşma ve Yazma Becerileri (Speaking and Writing Skills)
Dilbilim (Linguistics)
Sınıf Yönetimi ve Pedagoji (Classroom Management and Pedagogy)
Dil Gelişimi ve Eğitimde Teknoloji (Language Development and Educational Technology)
Kabul Koşulları ve Kontenjan:
Bu bölüm oldukça rekabetçi olup, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS)'ndan elde edilen puanlarla öğrenci kabul edilmektedir. 2023 itibarıyla,
İngilizce Öğretmenliği için ilk 1500-2000 arasında yer alan sıralamalarla öğrenci kabul edilebilir. Kontenjan yıldan yıla değişmekle birlikte 40-50
kişi civarındadır.

DİL BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE ÖZEL 

DİLCİ GAZETESİ
Win Win elt

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİN’DE 
DİL BÖLÜMLERİ

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DİL BÖLÜMLERİ
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

DİL BİLİMİ BÖLÜMÜ

ÇEVİRİ BİLİMİ BÖLÜMÜ

2. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü (Department of English Language and Literature)
Bölüm Amacı:
İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü, öğrencilere İngilizce dilinin dilbilimsel ve edebi yönlerini derinlemesine öğretmeyi hedefler. Öğrenciler, İngilizce
edebiyatın tarihini, kültürel bağlamlarını ve edebi türlerini öğrenir, aynı zamanda dilin yapısını ve kullanımını incelerler.
Ana Dersler:
İngiliz Edebiyatı Tarihi (History of English Literature)
Dilbilim (Linguistics)
Drama, Şiir ve Roman (Drama, Poetry, and Novel)
Edebiyat Kuramları (Literary Theories)
Modern Edebiyat (Modern Literature)
Klasik Edebiyat (Classical Literature)
Yazma ve Eleştirel Düşünme (Writing and Critical Thinking)
Kabul Koşulları ve Kontenjan:
İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü, yüksek sıralamalara sahip bir bölümdür. 2023 yılı itibarıyla ilk 1000-1500 arasında yer alan öğrenciler genellikle
kabul edilmektedir. Kontenjan ise genellikle 50-60 kişi arasında değişmektedir.



DİL BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE ÖZEL 

DİLCİ GAZETESİ
Win Win elt

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİN’DE 
DİL BÖLÜMLERİ

3. Dil Bilimi Bölümü (Department of Linguistics)
Bölüm Amacı:
Dil Bilimi bölümü, dilin yapısını, fonksiyonlarını ve dilin insan zihnindeki yerini inceleyen bir alandır.
Bu bölümde, dilsel yapılar, ses bilgisi, anlam bilgisi, dilin evrimi ve psikolojik dilbilim gibi konulara
odaklanılır.
Ana Dersler:
Fonetik ve Fonoloji (Phonetics and Phonology)
Semantik ve Pragmatik (Semantics and Pragmatics)
Dil Yapıları (Syntax and Morphology)
Dilbilimsel Araştırma Yöntemleri (Linguistic Research Methods)
Psikolojik Dilbilim (Psycholinguistics)
Dil ve Toplum (Language and Society)
Kültürel ve Sosyal Dilbilim (Cultural and Social Linguistics)
Kabul Koşulları ve Kontenjan:
Dil Bilimi bölümü, dilin bilimsel yönlerine ilgi duyan öğrenciler için uygundur. 2023 yılı itibarıyla ilk
2000-2500 arasında bir sıralama genellikle kabul için yeterli olmaktadır. Kontenjan ise 25-30 kişi
civarındadır.

BOĞAZİÇİNDE HAZIRLIK
Boğaziçi Üniversitesi'nde İngilizce hazırlık
programını atlamak ve doğrudan lisans veya
lisansüstü programlara başlamak için aşağıdaki
dil yeterlilik şartlarını sağlamanız gerekmektedir:
1. Boğaziçi Üniversitesi İngilizce Yeterlik Sınavı
(BUEPT):
BUEPT(BÜYES): Yabancı Diller Yüksekokulu
(YADYOK) tarafından düzenlenen bu sınavda
başarılı olmanız halinde hazırlık programından
muaf olursunuz. Yadyok
2. Uluslararası Dil Sınavları:
TOEFL iBT: Genel puan en az 79, yazma
bölümü puanı en az 22 olmalıdır.
IELTS Akademik: Genel puan en az 6.5, akademik
yazma bölümü puanı en az 6.5 olmalıdır.
Not: TOEFL Home Edition ve IELTS Online
sınavları kabul edilmemektedir. 
Adaylar
3. Muafiyet Koşulları:
Son Mezuniyet: Boğaziçi Üniversitesi'nden
mezun olduktan sonra iki akademik yıl içinde
tekrar kayıt yaptıran öğrenciler, İngilizce
yeterlilikten muaf tutulabilirler. 
Adaylar
4. Düzey Belirleme Sınavı (DBS):
Lisansüstü Programlar İçin: Lisansüstü
programların dil hazırlık sınıfı kontenjanlarına
başvuracak adayların, YADYOK tarafından
düzenlenen DBS'ye girmeleri gerekmektedir.
Güz yarıyılı başvurularında en az orta
(intermediate), bahar yarıyılı başvurularında ise
en az ileri (advanced) düzeyde İngilizce bilgisi
beklenmektedir. 
Adaylar Bu sınavların geçerlilik süreleri
genellikle iki yıl olup, başvuru sırasında geçerli
bir sonuç belgesi sunmanız gerekmektedir.
Detaylı bilgi ve güncel başvuru koşulları için
Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller
Yüksekokulu'nun resmi web sitesini ziyaret
etmeniz önerilir

4. Çeviri Bilimi Bölümü (Department of Translation Studies)
Bölüm Amacı:
Çeviri Bilimi bölümü, öğrencilere dil ve kültürler arası çeviri becerisi kazandırmayı amaçlar. Bu
bölümde, çeviri teorisi ve pratiği, farklı alanlarda (hukuk, tıp, edebiyat) çeviri yapma becerileri
kazandırılır ve çeviri teknolojileri üzerine eğitim verilir.
Ana Dersler:
Çeviri Teorileri (Translation Theories)
Metin Çözümleme (Text Analysis)
Simültane ve Ardıl Tercüme (Simultaneous and Consecutive Interpreting)
Edebiyat Çevirisi (Literary Translation)
Hukuki Çeviri (Legal Translation)
Tıbbi Çeviri (Medical Translation)
Çeviri Teknolojileri (Translation Technologies)
Kabul Koşulları ve Kontenjan:
Çeviri Bilimi bölümü de oldukça rekabetçidir. 2023 yılı itibarıyla ilk 2000-3000 sıralamasındaki
öğrenciler genellikle kabul edilmektedir. Kontenjan ise 20-30 kişidir.
Boğaziçi Üniversitesi Dil Bölümleri yüksek akademik standartlara sahip olup, öğrencilere derinlemesine
dil ve kültür bilgisi sunmakta ve onları akademik kariyerlere veya profesyonel alanda başarılı bir şekilde
yetiştirmektedir. Bu bölümler, dilbilimsel, kültürel ve edebi alanlarda güçlü bir eğitim vererek
öğrencilerin uluslararası düzeyde rekabet edebilmelerini sağlar


